
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 27.01.2025 - 02.02.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 28/01/2025 Vehbi Kashtanjeva TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/01/2025 Xhemajl Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 28/01/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Zejnije Bega TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 28/01/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 28/01/2025 Yllka Dashi TH 1

Ferizaj 29/01/2025 Heroit Xhemajli TH 1

Ferizaj 29/01/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 29/01/2025 Behar Sejda Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 29/01/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/01/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Burhan Qosa Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Dalip Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Burim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 31/01/2025 Hysnije Gashi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj Total 23

Kaçanik 28/01/2025 Flamur Troni Gjykatë Madhor I ri 1

Kaçanik Total 1

Shtime 30/01/2025 Faton Neziraj Polici Madhor I ri 1

Shtime Total 1

Gjakovë 27/01/2025 Ergjyment Barbullushi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 29/01/2025 Hasan Pruthi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 30/01/2025 Edona Sina Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 30/01/2025 Hasan Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 30/01/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 30/01/2025 Ismet Tofaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 31/01/2025 Fehmije Zhubi TH 1

Gjakovë 31/01/2025 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 31/01/2025 Masar Vula TH 1

Gjakovë 31/01/2025 Muhamet Delija TH 1

Gjakovë 31/01/2025 Nazmi Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 31/01/2025 Ndrecë Dodaj Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 31/01/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 13

Rahovec 29/01/2025 Zyber Zeka Polici Madhor I ri 1

Rahovec 29/01/2025 Adhurim Bugari Polici Madhor I ri 1

Rahovec Total 2

Gjilan 29/01/2025 Mustafë Musa Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 29/01/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 29/01/2025 Vlora Kadriu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/01/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 29/01/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 29/01/2025 Shabi Isufi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/01/2025 Abdylaziz Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/01/2025 Sherif Sherifi TH 1

Gjilan 30/01/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Amir Zymberi TH 1

Gjilan 31/01/2025 Ardit Latifi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Arsim Vranovci TH 1

Gjilan 31/01/2025 Arton Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Avdulla Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Avdullah Ismajli TH 1

Gjilan 31/01/2025 Aziz Shaqiri Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 31/01/2025 Bardhosh Dalipi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Begzad Hajrullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Besnik Morina TH 1

Gjilan 31/01/2025 Blerina Dërmaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Bukurije Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Donat Huruglica Polici Madhor I ri 1

Gjilan 31/01/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 24

Viti 28/01/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 28/01/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti 31/01/2025 Minir Arifi Polici Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 27/01/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/01/2025 Valdrin Islami TH 1

Mitrovicë 27/01/2025 Avdi Dinaj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/01/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/01/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/01/2025 Bashkim Mehana Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/01/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/01/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/01/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

TH 1

Mitrovicë 28/01/2025 Bajram Halimi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/01/2025 Gani Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/01/2025 Festëbardhë Ismajli Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/01/2025 Elvir Imeri Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 29/01/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/01/2025 Fitim Vokshi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/01/2025 Gazmend Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/01/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/01/2025 Halil Derguti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/01/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/01/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 31/01/2025 Jetullah Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/01/2025 Kadri Osaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 31/01/2025 Rexhep Kaçaniku THeD 1

Mitrovicë 31/01/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Mitrovicë
Total

24

Skenderaj 27/01/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 27/01/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 28/01/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

3

Vushtrri 28/01/2025 Leart Muli Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 29/01/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Valdet Kadriu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Veton Uka Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 29/01/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 30/01/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 9

Pejë 27/01/2025 Gani Shala TH 1

Pejë 27/01/2025 Genc Lajçi TH 1

Pejë 27/01/2025 Isa Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/01/2025 Labinot Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/01/2025 Granit Cenaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/01/2025 Hamijeta Myftari Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/01/2025 Jakup Çeku Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/01/2025 Liridon Tafa Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/01/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 29/01/2025 Kadri Prekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 29/01/2025 Majlinda Kollçaku -
Libusha

Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/01/2025 Merita Baloku Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/01/2025 Leutrim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/01/2025 Milot Blakaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/01/2025 Milot Neziraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/01/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Muhamet Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Osman Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Naser Husaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Pranvera Zhara Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Rinor Puka Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 31/01/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Musa Haxhiu Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Muharrem Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Rrustem Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Shaban Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Sabrie Abazi TH 1

Pejë 31/01/2025 Shkelzen Dreshaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 31/01/2025 Rrustem Qaka Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Shaban Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 31/01/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 32

Klinë 28/01/2025 Fisnik Mërlaku Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë Total 1

Drenas 27/01/2025 Arif Hasi Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 1

Fushë Kosovë 27/01/2025 Shkelzen Sopjani TH 1

Fushë Kosovë 27/01/2025 Daut Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/01/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/01/2025 Fatbardha Alija Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/01/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/01/2025 Fjolla Selmanaj Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 29/01/2025 Ganimete Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 30/01/2025 Edolind Bytyqi TH 1

Fushë Kosovë 30/01/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 30/01/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 30/01/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 31/01/2025 Selami Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 31/01/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 31/01/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 31/01/2025 Beshir Zani TH 1

Fushë Kosovë 31/01/2025 Miralba Nikçi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

16

Lipjan 27/01/2025 Fidan Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 28/01/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 28/01/2025 Jusuf Bytyqi TH 1

Lipjan 28/01/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Lipjan 29/01/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan 29/01/2025 Qëndrim Reçica TH 1

Lipjan 29/01/2025 Shpëtim Sadiku TH 1

Lipjan 29/01/2025 Valmir Marevci TH 1

Lipjan 29/01/2025 Valon Sadiku TH 1

Lipjan 29/01/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 30/01/2025 Afrim Tasholli TH 1

Lipjan 30/01/2025 Arian Hetemi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 12

Prishtinë 27/01/2025 Ardian Pllana Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Ramiz Suka TH 1

Prishtinë 27/01/2025 Sevdali Zejnullahu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Skender Dumani TH 1

Prishtinë 27/01/2025 Teuta Zhinipotoku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 27/01/2025 Valdet Zeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Valon Blakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Vehbi Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 27/01/2025 Veton Robaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Veton Rrustemi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Violeta Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Visar Hoxha TH 1

Prishtinë 27/01/2025 Vjosë Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/01/2025 Xhevahire Kloppner Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Xhevat Balaj TH 1

Prishtinë 28/01/2025 Ymer Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Zahide Gjonaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Zahir Hamza Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Zanfir Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Vjollca Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Adea Pula Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Agnesa Abdyli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Vigan Rogova Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Teuta Beka - Bunjaku TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 28/01/2025 Teutë Xhema Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/01/2025 Valon Hasani TH 1

Prishtinë 28/01/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 28/01/2025 Visar Haxhibeqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Visar Rrecaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Vjosa Ismajli TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Xhavit Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Xhevdet Shala TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Zef Berisha TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Zenel Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Adnan Thaqi TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Adrian Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Adrianit Ibrahimi TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Agnesa Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Agron Curri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Ahmet Gjinovci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Ajna Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Alban Makolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Albana Kelmendi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Alberina Foniqi - Bojaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Albin Xhemaili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Anita Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arben Biblekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arben Rrahmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arbër Gegaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arbër Guta Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Ardiana Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Argjent Sefa TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Arianit Kaçandolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arlind Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arbër Jupolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Argjent Tigani TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Ardiana Azemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Arben Geci TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prishtinë 29/01/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 29/01/2025 Avni Maxhuni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Artiola Xhemajli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Zeqir Fetoshi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Bajram Dili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 29/01/2025 Bardh Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Armend Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Zijadin Spahiu TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Adelina Isufi TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Amer Alija Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Amir Bunjaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Alban Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Adnan Pacolli TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Arben Hasi TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Alberinë Dervishaj TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Agnesa Azemi - Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Agnesa Lushaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Alma Koljenoviq TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Arben Isufi TH 1

Prishtinë 30/01/2025 Arbenita Aliu - Turkaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Ardita Doda - Bekeri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Arsim Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/01/2025 Avdyl Hyseni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Arbër Krasniqi TH 1

Prishtinë 31/01/2025 Arbër Rrustaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Asdren Saramati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Bekim Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Bledar Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Blerim Çela TH 1

Prishtinë 31/01/2025 Adem Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Agron Kajtazi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Arbnora Zeqiri Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 31/01/2025 Ardian Megjani TH 1

Prishtinë 31/01/2025 Arlind Jupolli TH 1

Prishtinë 31/01/2025 Visar Gorani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 31/01/2025 Blerim Hertica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 106

Malishevë 27/01/2025 Ramadan Paçarizi Gjykatë Madhor I ri 1

Malishevë
Total

1

Prizren 27/01/2025 Lah Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/01/2025 Miftar Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/01/2025 Osman Zajmi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/01/2025 Metush Biraj TH 1

Prizren 28/01/2025 Nazmi Mustafi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/01/2025 Rexhep Kabashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/01/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/01/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/01/2025 Naim Kurtishi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/01/2025 Nafije Muqaj TH 1

Prizren 29/01/2025 Qendrim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 29/01/2025 Rinard Pulaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/01/2025 Shaban Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 29/01/2025 Qëndresa Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/01/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 30/01/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 30/01/2025 Rinor Bilurdagu Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/01/2025 Ruzhdi Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/01/2025 Sefer Morina Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 30/01/2025 Sylë Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Valbonë Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Skender Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Valdet Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Zejnel Kodra Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Adem Jetishi Polici Madhor I ri 1

Prizren 31/01/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Prizren 31/01/2025 Agim Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 31

Therandë 27/01/2025 Sehad Haliti Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/01/2025 Shkelqim Salihu Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/01/2025 Albatrit Bytyçi Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/01/2025 Ymer Berisha Polici Madhor I ri 1

Therandë 30/01/2025 Bajram Kryeziu Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 30/01/2025 Dafina Bajraktari -
Haziraj

Polici Madhor I ri 1

Therandë 31/01/2025 Blerim Bajrami Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

7

Podujevë 29/01/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/01/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/01/2025 Fevzi Podvorica Polici Madhor I ri 1

Podujevë 29/01/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 31/01/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 31/01/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

6

Graçanicë 28/01/2025 Ljubinko Todorovic Gjykatë Madhor I ri 1

Graçanicë
Total

1

Istog 28/01/2025 Shqipdonë Maraj -
Ferizaj

TH 1

Istog 28/01/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 29/01/2025 Venera Gashi -
Selmanaj

TH 1

Istog 29/01/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 4

Kamenicë 31/01/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

1

Dragash 30/01/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 323


